



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-10032026-270809
CG-OR-E-10032026-270809

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1185]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 10, 2026/फाल्गुन 19, 1947

No. 1185]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 10, 2026/PHALGUNA 19, 1947

रेल मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे(निर्माण)]

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 10 मार्च, 2026

का.आ. 1237(अ).—भारत सरकार, रेल मंत्रालय की अजधसूचना, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उप-खंड ii) में दिनांक 30 अप्रैल, 2025 एस.ओ. 1940(ई) के अंतर्गत प्रकाशित की गई थी, जिसका विषय “आंध्र प्रदेश राज्य के विजयनगरम जिले में समपार फाटकों के स्थान पर सड़क ऊपरी पुलों का निर्माण” है, उसके संबंध में रेल मंत्रालय द्वारा निम्नलिखित शुद्धिपत्र जारी करता है, जिसका विवरण नीचे दिया गया है:

इस प्रकार प्रकाशित किया गया:

क्रम. सं.	सक्षम प्राधिकारी	परियोजना का नाम
(1)	(2)	(3)
	राजस्व प्रभागीय अधिकारी विजयनगरम	गरिविडी – नेल्लीमर्ला - वालतेरु मंडल के मेन लाइन पर कि.मी. 806/5-9 पर मानव सहित समपार सं. 456 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण

इसे इस प्रकार पढा जाना चाहिए:

क्रम. सं.	सक्षम प्राधिकारी	परियोजना का नाम
(1)	(2)	(3)
	राजस्व प्रभागीय अधिकारी चीपूरुपल्ली	गरिविडी – नेल्लीमर्ला - वालतेरु मंडल के मेन लाइन पर कि.मी. 806/5-9 पर मानव सहित समपार सं. 456 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण

[फा. सं. ECoR/Dy.CE/RSP/VSKP/ROBs/PH-30/456]

ए.के. सामल, मुख्य इंजीनियर (निर्माण-II)

MINISTRY OF RAILWAYS
[East Coast Railway (Construction)]
NOTIFICATION

Bhubaneswar, the 10th March, 2026

S.O. 1237(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Railways published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) dated 30th April, 2025 vide S.O. 1940(E) “Construction of Road Over Bridge in lieu of Level Crossings in the District of Vizianagaram, in the State of Andhra Pradesh” the Ministry of Railways hereby makes the following corrigendum as detailed below:

Published As:

Sl. No.	Competent Authority	Area of the Special Railway Project
(1)	(2)	(3)
1	The Revenue Divisional Officer, Vizianagaram	Garividi~Nellimarla~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 456 at Km 806/5-9 on ML of WAT Division.

To be read as:

Sl. No.	Competent Authority	Area of the Special Railway Project
(1)	(2)	(3)
1	The Revenue Divisional Officer, Cheepurupalli	Garividi~Nellimarla~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 456 at Km 806/5-9 on ML of WAT Division.

[F. No. ECoR/Dy.CE/RSP/VSKP/ROBs/PH-30/456]

A.K. SAMAL, Chief Engineer (Construction-II)